
2019-2020 A_©
eQ‡ii g�j eivÏ

2019-2020 A_© eQ‡ii ms‡kvwaZ evwl©K Dbœqb Kg©m�wP‡Z eivÏ2019-2020 A_©
eQ‡ii RyjvB-b‡f¤^‡i

cÖK…Z e¨q
Aby‡gv`‡bi

ch©vq
‡gvU

(ˆetgy`ªv)

cÖK‡íi e¨q

cÖKí mvnvh¨
(UvKvsk)

‡gvU ‡gvU
(ˆetgy`ªv)

UvKv UvKv ‡gvU UvKv
(ivR¯^)

g�jab
(UvKvsk)

ivR¯^

Avg`vbx ïé
 I g�j¨

ms‡hvRb Ki
eve` eivÏ

cÖKí
mvnvh¨

(UvKvsk)
Ab¨vb¨

e¨q LvZ

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

‡m±i: cvwb m¤•`

03/25/2020      12019-2020A_© eQ‡ii ms‡kvwaZ evwl©K Dbœqb Kg©m�wP (KvwiMix mnvqZv)

µwgK
bs

cÖK‡íi bvg
(ev¯�evqb Kvj)

cÖKí
mvnv‡h¨i

Drm

1 2 17

(j¶ UvKvq)

c„ôv bst

cÖK‡íi
†KvW

30†k b‡f¤^i 2019
ch©š� µgcywÄZ e¨q

‡gvU UvKv

18 19

mvavib A_©wbwZ wefvM, cwiKíbv Kwgkb (wR.B.wW)ms¯’v:

bZzb cÖKí:
6369

---
4604

---
---
---

1663 1510
(128)

153
(153)

162142
(12)

Abytmv‡cvU© Uz w` Bgwc­‡g‡›Ukb Ae w` evsjv‡`k
†WjUv c­vb 2100
(01/10/2018-30/09/2022)

1009591 --------------- --- ---

4604 0 0 1663 0 01510153 1621420 06369

(0) (0) (0) (153) (12) (128)

wR.B.wWDc-†gvU: 0 0

(0)

4604

(0)

0

(0)

0 1663 0 01510153

(153)

162142

(12)

0 0

(128)

6369cvwb m¤•`†gvU: 0 0


